
ZARZĄDZENIE NR 32/24 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz uchwały Nr 
LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 366 545,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1 400,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu– zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 155 
109,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 79 016 979,85 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 55 731 915,24 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 23 285 064,61 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 88 931 294,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 52 699 016,16 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 36 232 278,04 zł.                                                       

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: B2D6FF3B-D679-4591-A206-1BCB7664F82C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2057 291.006,00  

2059 34.239,00  

4017  166.811,00 

4019  19.627,00 

4117  37.858,00 

4119  4.454,00 

4127  4.678,00 

4129  551,00 

4177  53.040,00 

4179  6.240,00 

4217  13.260,00 

4219  1.560,00 

4267  5.100,00 

4269  600,00 

4307  3.400,00 

4309  400,00 

4417  4.564,00 

4419  537,00 

852 85228 

4437  2.295,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu 
dofinansowania projektu pn.: Program 
teleopieki domowej – program wsparcia 
polityki senioralnej oraz osób z 
niepełnosprawnościami, 
współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

Id: B2D6FF3B-D679-4591-A206-1BCB7664F82C. Podpisany Strona 1



4439  270,00 

Dochody i wydatki bieżące – por. z jst 
2320 41.300,00  

4010  17.917,46 

4110  3.033,69 

4120  310,85 

4210  17.000,00 

4300  3.000,00 

600 60014 

4710  38,00 

Zwiększenie dochodów z tytułu dotacji 
celowej z Powiatu Białostockiego z 
przeznaczeniem na prowadzenie zadania 
z bieżącego utrzymania chodników, 
parkingów i zieleńców w ciągu dróg 
powiatowych na terenie miasta Czarna 
Białostocka. 

OGÓŁEM 366.545,00 366.545,00 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków  Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: B2D6FF3B-D679-4591-A206-1BCB7664F82C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 1.400,00  

751 75109 

3030  1.400,00 

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa z 
przeznaczeniem na finansowanie 
zadań wyborczych związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów do rady gminy oraz 
wyborów burmistrza zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r.- pismo 
Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatury w Białymstoku nr 
DBŁ.3112.56.2.2024 z dn. 17.07.2024 
r. 

OGÓŁEM 1.400,00 1.400,00 × 
 

Id: B2D6FF3B-D679-4591-A206-1BCB7664F82C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

70005 4510  8.400 własne 

4210  30.000 własne 

4260  10.000 własne 

4270  18.700 własne 
700 

70095 

4300  31.300 własne 

Dział 700  98.400  

3030 17.000  własne 

4210  17.100 własne 754 75412 

4700 100  własne 

Dział 754 17.100 17.100  

80101 4170 309  własne 

80103 4040  1.309 własne 801 

80148 4210 1.000  własne 

Dział 801 1.309 1.309  

4010  5.000 własne 

4040  2.800 własne 

4210  500 własne 

4260 5.000  własne 

4300 10.000  własne 

85219 

4700 500  własne 

4010  7.200 własne 

4040  1.000 własne 

4120  2.000 własne 85228 

4410 3.000  własne 

4010  10.000 własne 

852 

85295 
4110  7.000 własne 

Id: B2D6FF3B-D679-4591-A206-1BCB7664F82C. Podpisany Strona 1



4210 3.000  własne 

4300 14.000  własne 

Dział 851 35.500 35.500  

4010  950 własne 

4040  150 własne 

4280  200 własne 

4360  200 własne 
855 85504 

4410 1.500  własne 

Dział 855 1.500 1.500  

4210 1.100  własne 

4280 200  własne 900 90095 

4300  1.300 własne 

Dział 900 1.300 1.300  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 56.709 155.109  

Wydatki majątkowe 

700 70005 6060 98.400  własne 

Dział 700 98.400   
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe 98.400   

WYDATKI RAZEM 155.109 155.109  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101, 80103 i 80148 dotyczą planu finansowego Szkoły 
Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 855 dotyczą planu wydatków  Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych dotyczą zakupu nieruchomości (odszkodowania za grunty pod 
drogi). 

Id: B2D6FF3B-D679-4591-A206-1BCB7664F82C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

